
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PRAVIDLA SOUTĚŽE S LETNÍ LIMITOVANOU EDICÍ  

BIRELL RADLERŮ 

(Facebook @birellcz, Instagram @birellofficial) 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

  

 
• Právním titulem pro zpracování osobních údajů pro oba výše uvedené účely je souhlas soutěžícího, tj. čl. 6 odst. 1 

písm. (a) GDPR. Udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů pro výše uvedené účely je ze  strany soutěžícího 

dobrovolné, avšak bez jeho udělení se soutěžící nemůže nadále účastnit soutěže, jelikož bez znalosti osobní údajů 

soutěžících nemůže pořadatel naplnit účel realizace soutěže. Soutěžící může souhlas se zpracováním svých osobních 

údajů kdykoli odvolat, v důsledku čehož přestane pořadatel jeho osobní údaje dále zpracovávat a soutěžícího z 

dalšího průběhu soutěže vyřadí. 

• Pořadatel bude osobní údaje soutěžících nezbytné pro realizaci soutěže zpracovávat po dobu realizace soutěže a dále 

po dobu 2 měsíců od jejího skončení. Osobní údaje výherců soutěže pro propagační účely bude pořadatel 

zpracovávat po dobu 2 let od skončení soutěže. 

• Pořadatel bude osobní údaje soutěžících zpracovávat manuálně a automatizovaně sám, příp. zapojí, po splnění 

požadavků GDPR, třetí osoby – zpracovatele a/nebo příjemce. Osobní údaje nebude pořadatel zpracovávat mimo 

Evropský hospodářský prostor a ani nebude osobní údaje předávat příjemcům mimo tento prostor, pokud to nebude 

vyžadováno právními předpisy. 

• Soutěžící mají jakožto subjekty údajů následující práva spojená se zpracováním jejich osobních údajů:  

(a) právo na přístup k osobním údajům, které o nich pořadatel v souvislosti se soutěží zpracovává (čl. 15 

GDPR); 

(b) právo na opravu osobních údajů, které o nich pořadatel v souvislosti se soutěží zpracovává (čl. 16 GDPR); 

(c) právo na výmaz osobních údajů, které o nich pořadatel v souvislosti se soutěží zpracovává (čl. 17 GDPR);  

(d) právo na omezení zpracování, které o nich pořadatel v souvislosti se soutěží zpracovává (čl. 18 GDPR); 

(e) právo, aby pořadatel informovat ostatní příjemce osobních údajů soutěžících, které o nich pořadatel v 

souvislosti se soutěží zpracovává, o tom, že soutěžící uplatnil své právo na opravu, výmaz nebo omezení 

zpracování (čl. 19 GDPR); 

(f) právo na přenositelnost osobních údajů, které o nich pořadatel v souvislosti se soutěží zpracovává (čl. 20 

GDPR); 

(g) právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které o nich pořadatel v souvislosti se soutěží 

zpracovává (čl. 21 GDPR); 

(h) právo nebýt předměte rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném zpracování, vč. profilování, 

které má pro soutěžící právní účinky nebo se jich obdobným způsobem dotýká (čl. 22 GDPR);  

(i)  právo být informován o porušení zabezpečení osobních údajů, pokud může mít za následek vysoké riziko 

pro práva a svobody soutěžících (čl. 34 GDPR). 

• Výše uvedená práva mohou soutěžící uplatnit u pořadatele, a to prostřednictvím e-mailové adresy 

triadpraha.mcc@gmail.com. 

• Se svými dotazy, podněty či stížnostmi ve vztahu ke zpracování osobních údajů se mohou účastníci obracet na 

pověřence pořadatele pro ochranu osobních údajů, a to prostřednictvím e-mailové adresy: 

personaldataprotection@eu.asahibeer.com. 

•  Účastníci soutěže se mohou jakožto subjekty osobních údajů ve smyslu GDPR obrátit se svými případnými 

stížnostmi na zpracování osobních údajů ze strany pořadatele na dozorový úřad, kterým je Úřad pro ochranu 

osobních údajů se sídlem Pplk. Sochora 27, Praha 7, PSČ 170 00, www.uoou.cz. 

 

V Praze, dne 20.9. 2022 

mailto:personaldataprotection@eu.asahibeer.com
http://www.uoou.cz/

